
Id: CDMML-DIPAJ-AFBLE-ZFOUS-JKQOE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/41/11
RADY GMINY ŁĘKAWICA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie: zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękawicy. 

Na podstawie art. 18ust.2 pkt 15, art.40 ust.2, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust.3 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997r. o bibliotekach ( Dz. U. Nr 85 poz.539 z późniejszymi zmianami) , art. 13 ustawy z dnia 
25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. Nr 13, 
poz. 123 z późniejszymi zmianami), oraz § 22 Statutu Biblioteki Publicznej w Łękawicy 

Rada Gminy Łękawica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękawicy przyjętym uchwałą Nr XXIV/122/04 z dnia 
24 listopada 2004r. wraz ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXV/182/08 z dnia 10 grudnia 2008r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 dodaje się ust.3 w brzmieniu: „3. Do zadań Biblioteki należy także prowadzenie 
informacji turystycznej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bronisław Stachura


